l$1ãHn ASSEMBLEIA LEGiSLAnvA DO ESTADO oz RORAiWA lil:iil Romima@
MOÇÃO DE PESAR N. 029/2025

A ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE RORAIMA, nos termos do
art. 22 ] do Regimento Intimo, em nome de seus membros, faz saber que o Plenário aprovou e
a Mesa Diretora toma pública:

Moção de Pesar, de autoria da deputada Angela Aguida Portella, aos familiares e
amigos pelo falecimento do senhor Elias Levei Vieira, ocorrido no dia 02 dí3 setembro de
2025

Esta Casa Legislativa manifesta publicamente votos de profundo pe:;ar e irrestrita
solidariedade aos familiares e amigos por essa irreparável perda.

Palácio Antânio Augusto Mastins, 16 de setembro de 2025

Praça do Centro Cívico, 202 Centro Fone (95) 3623-1395 Telefax (95) 3224-7777
Boa Vista Roraima - Brasil - ALE na Intemet: }x)l:)ã!:a!:r!.Jeg:b!.

C:EP 69309-380